[image: image1.jpg]

                                            КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                             ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.09.2018 г.    №   39

          с. Ольховка
О внесении изменений в постановление

Администрации Ольховского сельсовета

 от 16.04.2018 г. № 16 «Об утверждении
 Положения о взысканиях за коррупционные
 правонарушения и порядок их применения
к муниципальным  служащим Администрации
Ольховского сельсовета
Рассмотрев экспертное заключение Правительства Курганской области от 25.07.2018 г.   № 03-06-1142/эз на постановление Администрации Ольховского сельсовета от 16.04.2018 г. № 16 «Об утверждении Положения о взысканиях за коррупционные правонарушения                                                                                        и порядок их применения к муниципальным служащим Администрации Ольховского                                                                сельсовета»  и руководствуясь статьей 36 Устава Ольховского сельсовета Шадринского  района Курганской области,  Администрация  Ольховского сельсовета -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Ольховского сельсовета   от 16.04.2018 г. № 16 «Об утверждении Положения о взысканиях за коррупционные правонарушения  и порядок их применения к муниципальным служащим Администрации Ольховского сельсовета»  следующие изменения:
1.1. В пункте  2  постановления слово «считать»» заменить словом «признать»;
1.2. В пункте 3.4. приложения к постановлению ссылку на пункт 2.3. исключить;

1.3. В подпункте 3 пункта 3.1. приложения к постановлению после слова «служащего» дополнить словами «в письменной форме».
2. Настоящее постановление  обнародовать  на доске информации в здании

Администрации  Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко